
Zápis č. 19 

z řádného jednání zastupitelstva obce Písečná ze dne 22. 11. 2024 

 

Účast: 

- Přítomno 6 členů zastupitelstva obce, omluven Ing. Radek Byrtus 

 

Jednání zahájil Bc. David Ćmiel, starosta obce Písečná, který přivítal členy zastupitelstva. 

Starosta prohlásil, že zastupitelstvo je řádně svoláno, vyhlášeno a je usnášeníschopné. 

 

 

Stanovení zapisovatele 
Starosta obce pověřil Annu Pavlusovou vyhotovením zápisu. 

 

 

 

Schválení programu jednání 

 

1. Zajištění svahu u komunikace před č. p. 160 

2. Rozpočtové opatření č. 7 

3. Různé 

4. Diskuse 

5. Závěr 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo program jednání. 

 

 

 

Návrhová komise 
Starosta obce podal návrh na členy návrhové komise: p. Pavlusová, Bc. Jaracz a Mgr. 

Byrtusová. Žádné další návrhy nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování. 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo návrhovou komisi ve složení: p. Pavlusová, Bc. 

Jaracz a Mgr. Byrtusová.  

 

 

Schválení ověřovatelů zápisu 
Starosta obce podal návrh na ověřovatele zápisu: p. Benek a Mgr. Kantor. Žádné další návrhy 

nebyly vzneseny a starosta dal o návrhu na ověřovatele zápisu hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

PRO:   6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 



Zastupitelstvo obce Písečná schválilo ověřovatele zápisu: p. Benek a Mgr. Kantor. 

 

 

 

Plnění usnesení č. 18 z jednání zastupitelstva ze dne 13. 11. 2024 

 

K bodu 1. schválilo: 
18/4 zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v projektu „Zajištění svahu 

nad tokem Kotelnice před čp. 160 v obci Písečná“ 

18/5 zadávací podmínky zakázky malého rozsahu na stavební práce v projektu „Zajištění 

svahu nad tokem Kotelnice před čp. 160 v obci Písečná“ – opakování – dnes na jednání 

k projednání výsledky opakovaného vyhlášení VZ 

18/6 pořadí nabídek v zakázce „Vybavení pro kulturní dům Písečná“: 1. RESSED - židle 

čalouněná Z-1026; 2. BRADOP nábytek - židle čalouněná ADRIANA XL – židle 

objednány, zaplacena zálohová faktura, dodání na začátku roku 2025 

18/7 rozpočtové opatření č. 6 – obec hospodaří v souladu s tímto rozpočtovým opatřením 

 

K bodu 2. bere na vědomí 

18/8 hodnocení výběrové komise v zakázce „Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před čp. 

160 v obci Písečná“ 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo plnění usnesení č. 18 ze dne 13. 11. 2024. 

 

 

 

Zajištění svahu u komunikace před čp. 160 

Zakázka byla znovu vyhlášena, opět podala nabídku pouze firma SWIETELSKY. Dle starosty 

proběhlo vše dle zákona, zakázka byla přesoutěžena. I když je cena vyšší než původní rozpočet, 

navrhuje starosta schválit zprávu o otevírání obálek a následně i smlouvu o dílo. Probíhala 

diskuse k realizaci stavby. Jelikož nebyly vzneseny žádné připomínky, přistoupilo se 

k hlasování o jednotlivých návrzích starosty.  
 

Výsledek hlasování: 

PRO:  6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo Zprávu o otevírání obálek s nabídkami a hodnocení 

nabídek na akci „Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před č.p. 160 v obci Písečná – 

opakování“. 

 

Výsledek hlasování: 

PRO:  5 (Ćmiel, Sikora, Byrtusová, Jaracz, Benek) 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  1 (Kantor) 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo Smlouvu o dílo s firmou SWIETELSKY stavební 

s.r.o., IČO 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, na realizaci 

stavby „Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před č.p. 160 v obci Písečná“. 



Rozpočtové opatření č. 7 

Úprava rozpočtu souvisí se schválením předchozího bodu. Dochází tak k navýšení ve výdajové 

části o 1,6 mil. Kč. Starosta navrhuje schválení rozpočtového opatření. Bez připomínek, 

přistoupilo se k hlasování o schválení.  
 

Výsledek hlasování: 

PRO:  5 (Ćmiel, Sikora, Byrtusová, Jaracz, Benek) 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  1 (Kantor) 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo Rozpočtové opatření č. 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 26. 11. 2024 

 

Materiály pro jednání Zastupitelstva obce jsou k nahlédnutí na obecním úřadě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta obce:    Bc. David Ćmiel  ……………………………. 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Tomáš Benek      ……………………………. 

 

 

 

     Mgr. Pavel Kantor    ……………………………. 

 

   

 

Zapisovatelka zápisu:   Anna Pavlusová   …………………………… 


